
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/343/2022 

RADY POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/233/2009 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 26 marca 2009 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom, wychowawcom i innym pracownikom pedagogicznym dodatków za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 

wypłacania nagród 

Działając na podstawie art. 30 ust. 6, ust. 6a, art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2021, poz. 1762 ze zm.), art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

Rada Powiatu Gliwickiego 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zapis § 9 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XXXIII/233/2009 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 

26 marca 2009 r. w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom, wychowawcom i innym pracownikom pedagogicznym dodatków za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania otrzymuje 

brzmienie: 

„Miesięczny dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielom, którzy sprawują funkcję: 

1) wychowawcy klasy w kwocie 300 zł miesięcznie; 

2) opiekuna stażu w kwocie 100 zł miesięcznie; 

3) mentora w kwocie 100 zł miesięcznie; 

4) doradcy metodycznego w kwocie 100 zł miesięcznie”. 

§ 2. Zapis § 22 załącznika do uchwały Nr XXXIII/233/2009 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 26 marca 

2009 r. w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom, wychowawcom i innym pracownikom pedagogicznym dodatków za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród 

otrzymuje brzmienie: 

„.1. Wysokość Nagrody Starosty ustala się w wysokości nie niższej niż 120% średniego 

wynagrodzenia nauczyciela początkującego, o którym mowa w ustawie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 listopada 2022 r.

Poz. 7041



2. Wysokość Nagrody Dyrektora ustala się w wysokości nie niższej niż 70% wynagrodzenia 

nauczyciela początkującego, o którym mowa w ustawie.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gliwickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie, po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

   

   

Przewodniczący Rady Powiatu Gliwickiego 

 

 

Andrzej Kurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7041


		2022-11-09T10:58:22+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




